Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая сессия

                                                            РЕШЕНИЕ

«__29_ » _12__ 2011 г.                   № 17/885                                      г. Краснодон

«Об     утверждении    реестра     граждан

города,     для     выполнения  работ      по

установке индивидуального отопления».

В соответствии с Программой децентрализации объектов теплоснабжения г.Краснодона на  2006-2010 годы, утвержденной решением Краснодонского городского совета   №36/2027 от 17.03.2006 года, решением городского совета № 11/500 от 01.07.2011года   «О ходе выполнения «Программы децентрализации объектов теплоснабжения г.Краснодона на 2006-2010 гг.» в 2010г. и продлении срока реализации программы на  период  2011-2012гг.» с изменениями и дополнениями и решением исполкома Краснодонского городского совета  №818 от 24.11.2011 года «Об утверждении  реестра  граждан города  для выполнения  работ по установке индивидуального отопления»,  в целях обеспечения социальной защиты граждан льготной категории и малообеспеченных граждан, руководствуясь ст.26 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет
РЕШИЛ:
1. Разрешить исполкому Краснодонского городского совета установить индивидуальное отопление в квартирах  граждан за счет средств   городского бюджета и софинансирования граждан, согласно приложению № 1.
2. Главному распорядителю бюджетных средств по финансированию расходов по установке индивидуального отопления – Управлению жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета заключить договоры с подрядчиками производства работ по установке индивидуального отопления и гражданами.

3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использованию коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

       Городской голова                                                                                Ю.Б.Баклагов